
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради
Броварського району Київської області від 21.12.2023 року № 1469-61-08
«Про бюджет Броварської міської територіальної громади на 2024 рік»

та додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7                     
       

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, соціально – 
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до  рішення  Броварської міської  ради  Броварського району 
Київської області від 21.12.2023 року № 1469-61-08 «Про бюджет Броварської 
міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами) наступні зміни:

1.1. в абзаці 1 пункту 1 цифру «2 529 387 584,86» замінити на цифру 
«2 644 770 528,86», цифру «2 257 517 564,86» замінити на цифру 
«2 319 150 324,86», цифру «271 870 020,0» замінити на цифру «325 620 204,0»;

1.2. в абзаці 2 пункту 1 цифру «2 762 497 036,04» замінити на цифру 
«2 877 879 980,04», цифру «1 885 488 217,90» замінити на цифру 
«1 898 430 374,90», ,цифру «877 008 818,14» замінити на цифру 
«979 449 605,14»;

1.3. абзац 3 пункту 1 рішення викласти в наступній редакції: «профіцит 
за загальним фондом місцевого бюджету у сумі 420 719 949,96 гривень, 
напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 520 627 469,25 
гривень, Північній фінансовій корпорації (НЕФКО) – 5 425 802,0 гривень, та 
дефіцит у сумі 105 333 321,29 гривень, джерелом покриттям якого визначити 
направлення залишку коштів, що утворився по загальному фонду бюджету 
Броварської міської територіальної громади станом на 01.01.2024 року, згідно з 
додатком 2 до цього рішення»;



2

1.4. абзац 4 пункту 1 рішення викласти в наступній редакції: «дефіцит 
за спеціальним фондом місцевого бюджету у сумі 653 829 401,14 гривень, 
джерелами покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду 
до бюджету розвитку (спеціального фонду) – 520 627 469,25 гривень, залучення 
кредиту Північної екологічної корпорації (НЕФКО) – 858 863,67 гривень, 
залучення кредиту від Акціонерного товариства «Державний експортно-
імпортний банк України» - 100 849 320,0 гривень та направлення залишку 
коштів, що утворився по спеціальному фонду бюджету Броварської міської 
територіальної громади станом на 01.01.2024 року у сумі 31 493 748,22 гривень, 
згідно з додатком 2 до цього рішення»;

1.5. в пункті 5 цифру «1 168 493 653,07» замінити на цифру 
«1 230 799 543,07»;

2. Додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до  рішення Броварської   міської   ради   від 
21.12.2023 року № 1469-61-08 «Про бюджет Броварської міської територіальної 
громади на 2024 рік» зі змінами викласти в новій редакції (додається). 

3.Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області проводити фінансування видатків згідно з даним рішенням. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

       Міський голова                                                               Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 28.11.2024
№ 1866-82-08


